
公 告
尊敬的客户：

为了向您提供更优质的服务，我公司将

在2015年4月16日20时至2015年4月17日8
时进行系统升级。在此期间将会暂停全省各

渠道服务，包括 10086客服热线，带来不便之

处深表歉意，请您谅解。

温馨提醒：升级期间将不能进行话费查

询和交费，为保证您的正常通信，请您提前查

询话费并及时交费。

特此公告。

中国移动通信集团安徽有限公司

二〇一五年四月十三日

注：本公告内容如有变更和补充，将另行

告知，也可登录中国移动安徽公司网上营业

厅www.ah.10086.cn查询或咨询客户服务热线

10086。

合肥市政务区天鹅湖万达广场
1-8幢8-办1306室房产

司法拍卖公告
拍卖会编号：第50413-3期

受人民法院委托，定于2015年4月28日9时30分在安徽省
人民法院诉讼资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn）对下述房产以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
合肥市政务区天鹅湖万达广场1-8幢8-办1306室房产

（产权证号：房地产权证合产字第8110098690号），所在层数
13/24，设计用途为办公，钢混结构，建筑面积：55.5平方米。拍
卖参考价60.26万元。

拍卖标的情况详见安徽中信房地产土地资产价格评估有限
公司出具的皖中信房估字【2014】02874号《房地产估价报告》。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年4月13日8：
00起至2015年4月27日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（合肥市蜀山区人民法院；开户银行：
徽商银行高新支行；账号：1020 8010 2100 0663 036）汇入6
万元的竞买保证金，并至法院开具缴款凭证。再携带相关材料
到合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）安
徽合肥公共资源交易中心633室办理申请登记手续（具体要求
见合肥市产权交易中心《合肥市政务区天鹅湖万达广场1-8幢
8-办1306室房产司法拍卖公告》）。

联系人：刘经理
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年4月13日

合肥市瑶海区龙岗开发区义乌商城三期
4幢T3035商业服务用房
司法拍卖公告（二次）

拍卖会编号：第50413-2期
受人民法院委托，定于2015年4月28日9时在安徽省人民

法院诉讼资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.
cn）对下述房产以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。
具体公告内容如下：

一、拍卖标的
合肥市瑶海区龙岗开发区义乌商城三期4幢T3035商业服

务用房，房产证号：东房018762，所在层数/总层数：2/2层，钢混
结构，规划用途：商业服务，建筑面积80.42㎡，评估价82.30万
元，拍卖参考价74.07万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年4月13日8：
00起至2015年4月27日17：30止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所
有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：
3401040160000055294）汇入8万元的竞买保证金，并至合肥
市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥
公共资源交易中心二楼8号财务窗口开具往来结算收据。再携
带相关材料到安徽合肥公共资源交易中心六楼633室（项目拓
展部）办理申请登记手续（具体要求见合肥公共资源交易中心
《合肥市瑶海区龙岗开发区义乌商城三期4幢T3035商业服务
用房司法拍卖公告（二次）》）。

联系人：刘先生
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年4月13日

合肥市政务区水岸茗都9栋1104室房产
司法拍卖公告（二次）

拍卖会编号：第50413-1期
受人民法院委托，定于2015年4月28日9时30分在安徽省

人民法院诉讼资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn）对下述房产以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
合肥市政务区水岸茗都9栋1104室房产（房权证号：合产

110099133号；未提供土地使用权证），房屋结构为钢混结构，所在
层数为11/11，建筑面积为114.58平方米，另有阁楼建筑面积75.92
平方米。房屋规划用途为成套住宅。拍卖参考价为115 万元。

拍卖标的情况详见北京宝孚房地产评估事务所有限公司出
具的宝孚 [2014]估（房）第2162号《房地产估价报告》。该房产
现有产权人自住。拍卖成交后，房产由买受人按现状自行移交，
法院协助办理房产证过户手续，房产证过户中所产生的税费均
由买受人承担。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年4月13日8：
00起至2015年4月27日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市庐阳区人民法院；
开 户 银 行 ：徽 商 银 行 合 肥 寿 春 路 支 行 ；账 号 ：
2231012080070035）汇入12万元的竞买保证金，并至法院开
具缴款凭证。再携带相关材料到合肥市滨湖新区南京路2588
号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公共资源交易中心633室
办理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市政
务区水岸茗都9栋1104室房产司法拍卖公告（二次）》）。

联系人：刘经理
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年4月13日

10 互动 2015年4月13日 星期一
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对刘洁

微信账号
scxb123
请扫二维码

微博账号
@市场星报

安徽财经网
www.ahcaijing.com

自己很困难，还是给老人免费理发

小杰家在戴安桥巷内的“晓霞发屋”，这里

是妈妈韩大姐每个月花500元租的，前后两间

屋子，市场星报、安徽财经网记者现场看到，外

面是一个非常破旧的供剪发使用的椅子，东西

杂乱，里屋则是一家三口睡觉的地方，一张床

是唯一的家具，床上部用木板搭建了“衣柜”，

放着用各种塑料袋装的衣服，再往里就是一处

搭建的小屋子，是厨房。尽管屋外阳光灿烂，

厨房里却还漏着水。

韩大姐的丈夫于2013年因意外去世，

一家子的重担都落在了她身上，大孩子上初

中，小孩子才上幼儿园。

现在一家的经济来源都靠韩大姐理发

和做饼，每天凌晨3点，韩大姐已经起来了，

准备材料，趁着早上一会时间在车站附近卖

早点，7点左右就得回来，照顾孩子起床，中

午11点继续出摊。

虽然自己很困难，但有一些老邻居们找

她剪头发，韩大姐都只是象征性地收几块

钱，有时候一些不方便行动的老年人，或者

上了岁数的老年人上门剪发，韩大姐分文不

收。

想要“铠甲勇士”，想自己变强大

抚养两个孩子的压力可想而知，姐姐小

婷非常懂事，“之前去横店春游，要交460

元，她回来都没告诉我，后来我是无意听同

学家长说起来才知道有这回事，问她就说她

不想去，不过后来也是老师帮忙帮她交了

钱。”

小杰在家喜欢跟隔壁的小伙伴们一起

玩耍，两个男孩正看着“奥特曼”的书，韩大

姐称，多亏了邻居们的帮忙，隔壁奶奶买东

西给自己孙子都会带一份给小杰，“图画书、

玩具刀什么的，她弄给孙子吃水果都会带小

杰一起，非常感谢大家。”

当记者问起小杰有什么愿望，小杰立马

变得很高兴，说自己“奥特曼大图鉴”这套书

还差一本，不过他最想要的是有一个“铠甲

勇士”的玩具。

“要是有这样一个玩具，我洗澡、睡觉

都要捧着，变得跟铠甲勇士一样强大。”小杰

兴奋地告诉大家。

小杰在家门口看书

失去父亲，希望自己更强大
5岁男孩想要个“铠甲勇士”

“死亡”这个词，5岁的小杰还不能特别深刻地理解，而
“贫困”这个词，他是能看见的。在妈妈韩霞每天的劳碌、汗
水、泪水中。在失去父亲后，小杰与妈妈、姐姐一起住在合
肥瑶海区车站街道辖区的戴安桥巷内。昨日，在小杰家，他
眨巴着眼睛，说出自己的愿望，想要一个“铠甲勇士”。

沈佳 阮仁英 记者 祁琳/文 周诚/图

星报讯（陈颖 谢奉群 记者 王玮伟 ）

中草药领域是我国医药领域的瑰宝，是古

人的辛勤研究成果。然而，随着时间的流

逝，耳熟能详的中草药已经逐渐淡出了人

们的视线。不过，近日，在合肥五一小学却

悄然刮起来一股中药风。

4月10日下午，满满一货车的中草药

抵达合肥五一小学，车内的中药材品种繁

多，有清热解毒的金银花；有祛风消暑的

芍药；还有抑制癌细胞增生的益母草……

货车里一共有17种中草药。

据介绍，此次由杏花街道团工委牵

线，安徽中医药大学团委、中医临床学院

团总支中药学专家来到该学校，教授孩子

们认识中草药，教授种植的方法。

“中草药走进校园，让学生从小亲近

中药，认识中药，希望这种具有中国传统

文化特色的课外教育，能够培养孩子们对

传统文化的兴趣。”安徽中医药大学的中

药材专家说。

记者看到，为了迎接这批中药材，学

校专门开辟一块空地命名为“百草园”，里

面划分13块地，分别由不同班级的学生

负责种植和日后的看护。学生们听完中

药学家对每种中草药的讲解后，由学生代

表们认领了自己感兴趣的中草药及草药

苗，在专家的指导下，和工人师傅一起种

植中草药（见上图）。

神奇中草药种进校园里

星报讯（星级记者 张敏）

4 月 11 日上午 7 点多，省城望

江路与当涂支路交口附近，一

名女车主下楼取车时，居然发

现车内后排躺着一名陌生男

子，呼呼大睡。

女车主报警求助，待辖区派

出所民警赶到时，女车主正在与

男子理论。

女车主说，自己是前一天夜

里将车停在此处，一夜过去，居

然发现有个陌生人睡在车内，

“还裹着我的大衣。”

反复检查车门，未发现被

撬动痕迹，车内也没有物品丢

失。男子是如何进入车内，并

睡了一夜？

男子说，自己的朋友住在附

近的楼内，10日夜里其在朋友住

处喝了不少酒，下楼之后自己就

迷迷糊糊拉开车门，钻进后排睡

了一觉。

确实有点匪夷所思，民警

仔细查了男子身份，发现并

无违法犯罪记录，朋友也证

实了晚上确实在一起喝酒的

说法。

民警判断，很有可能是女车

主忘记锁车，醉汉下楼后，随手

一拉车门，不胜酒力索性睡到天

亮。最后，男子也向女车主表达

歉意，双方握手言和。

为发展“下线”
传销人员非法拘禁4人

星报讯（赵黎 记者 马冰璐） 为发展

“下线”，11名传销人员先后将4人骗至

传销窝点并进行非法拘禁。昨日，市场

星报、安徽财经网记者获悉，毛某等11

名犯罪嫌疑人因涉嫌非法拘禁罪被移送

合肥市瑶海区检察院审查起诉。

2014年 11月至今，毛某、叶某（在

逃）先后纠集陈某等人在合肥市瑶海

区某小区进行传销活动。今年 1 月 3

日至 12日，他们先后将阿辉（化名）等

4名受害人骗至传销窝点，并将他们的

手机拿走。

此后，毛某等人采用封死窗户、反锁

入户门、贴身看管、语言威胁、上课洗脑

等方式限制阿辉等4名受害人的人身自

由，逼迫他们加入传销组织。 1月16日

20时许，民警将阿辉等4名受害人解救，

并将毛某等11名犯罪嫌疑人抓获归案。

“马大哈”忘锁车门
醉汉钻入睡一夜


